２０２０年 ９月

保護者各位

幼体連スポーツクラブ

日頃より、スクール活動に対し、ご理解とご協力誠に感謝致しております。

今年度も保護者向けの応援Ｔシャツを販売をさせて頂く事となりました。

合宿や大会会場で選手と同じＴシャツを着て応援しませんか？

皆様の申込をお待ちしております。

サイズ S，M，L，O，XO

価格（税込） ￥２，４００－

カラー ネイビー×ピンク

内  容
エンブレム，文字の色は

ピンクになります。

下記申込書を記入またはメールにて担当指導員までお知らせください。

注文受付期間：９月２２日（火）まで 購入希望の方は必ず期間内でお願い致します。

納品後、翌月の会費と合わせて引落しをさせて頂きます。

キリトリ

クラブＴシャツ申込書                    記 （     年   月   日）

スクール名            お子様の名前

幼体連スポーツクラブ

Ｔシャツ 該当サイズに○印をして枚数もご記入下さい。

サイズ

枚数

S

（    枚）

M

（    枚）

L

（    枚）

O

（    枚）

XO

（    枚）